
 

 

UCHWAŁA NR XIV.53.19 

RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Gminą Chodów a Wojewodą Wielkopolskim 

o dopłatę z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 2016 ze zm.) oraz 

art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 maja 2019r. o funduszu rozwoju przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej (Dz. u. z 2019r., poz. 1123) Rada Gminy w Chodowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Chodowie wyraża zgodę na zawarcie umowy pomiędzy gminą Chodów a Wojewodą 

Wielkopolskim o dopłatę z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

na linie komunikacyjne niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące przed dniem wejścia w życie ustawy z dnia 

16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. 

poz. 1123) oraz linie, na które umowa o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

zostanie zawarta po dniu wejścia w życie ww. ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Olczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 7660


		2019-09-09T10:24:39+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




